
Veřejné zasedání zastupitelstva Obce Sluštice
konané dne: 28.03.2012

ZÁPIS A USNESENí

zastupitelstva Obce Sluštice z veřejného zasedání zastupitelstva konaného dne 28.03.2012
v prostorách Obecního úřadu Sluštice.

Začátek zasedání: 19.20 hod.

Přítomni : Antonín MGller, Ivana Klasová, Pavlína Hyšperská, Lubomír Pavlínek , Černý Pavel

Omluveni: Jaroslav Pavlíček, Roman Liška

Hosté: O

Program jednání:

1) Zasedání zastupitelstva zahájil starosta pan Antonín MGller. Po zahájení prohlásil,
že zastupitelstvo bylo svoláno v souladu se zákonem. Konstatoval, že je přítomna
nadpoloviční většina členů zastupitelstva a tím je zastupitelstvo usnášeníschopné.
Dále učil ověřovatele zápisu pana Pavla Černého a pana Lubomíra Pavlínka,
zapisovatelku paní Ivana Klasovou.

2) Starosta přednesl návrh programu veřejného zasedání zastupitelstva, které bylo
rozšířeno o schválení Vyhlášek obce Sluštice č.1-3/2012, dále o cenu vodného
na rok 2012.

Průběh:

1) Úvod.
2) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 201l.
3) Schválení rozpočtu na rok 2012.
4) Odsouhlasení povinných údajů zák.č.106/199 Sb.
5) projednání souhlasu s ovocným sadem.
6) projednání a odsouhlasení odměn za výkon funkcí neuvolněných členů

zastupitelstva (dle §72 zák. o obcích)
7) Cena vodného na rok 2012.
8) Vyhlášky obce Sluštice č. 1-3/2012
9) Diskuse - závěr.



Usnesení:

01/2012 Schvaluje

závěrečný účet obce spolu s výsledkem hospodaření a to s výhradou.
Obec přijala systémové opatření: v případě, že ke konci roku bude minusový zůstatek na
bance, bude o něm účtováno na účtu 281-krátkodobé úvěry.

Pro - 5 (MO/ler, Klasová, Hyšperská, Pavlínek, Černý), Proti - O, Zdrželo se - O

02/2012

Rozpočtové provizorium se stává součástí rozpočtu na rok 2012. Rozpočet zastupitelstvo
schvaluje jako schodkový a v rozpisu na paragrafy. Schodek je krytý výší bankovního účtu.

Pro - 5 (Muller, Klasová, Hyšperská, Pavlínek, Černý), Proti - O, Zdrželo se - O

03/2012 Schvaluje

odsouhlasení povinných údajů zák.106/199 Sb. o podávání informací.

Pro - 5 (Můller, Klasová, Hyšperská, Pavlínek, Černý), Proti - O, Zdrželo se - O

04/2012 Schvaluje

změnu územního plánu na pozemcích 827 a 829 katastr.území Sluštice na
ovocný sad a infrastrukturu a zázemí k sadu. Veškeré úkony s pořízením změny
územního plánu hradí žadatel ODIN INVESTMENT a.s., Ovocný trh 572/11, Praha 1.

Pro - 5 (MO/ler, Klasová, Hyšperská, Pavlínek, Černý), Proti - O, Zdrželo se - O

OS/2012 Neschvaluje

Zastupitelstvo neschvaluje zvýšení odměn za výkon funkcí neuvolněných členů

Pro - 2 [Můller, Hyšperská,) Proti - 3 (Klasová, Pavlínek, Černý) r Zdrželo se - O



06/2012 Schvaluje

cenu vodného na rok 2012 v maximální výši 45 Kčvčetně DPH.

Pro - 5 (Mailer, Klasová, Hyšperská, Pavlínek, Černý), Proti - O, Zdrželo se - O

07/2012 Schvaluje

Vyhlášku č.1/2012, kterou se stanoví poplatek za komunální odpad.,

Pro - 5 (Mailer, Klasová, Hyšperská, Pavlínek, Černý), Proti - O, Zdrželo se - O

08/2012 Schvaluje

Vyhlášku č.2/2012 o místním poplatku ze psů.

Pro - 5 (Mailer, Klasová, Hyšperská, Pavlínek, Černý), Proti - O, Zdrželo se - O

09/2012 Schvaluje

Vyhlášku č.3/2012 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.

Pro - 5 (Mailer, Klasová, Hyšperská, Pavlínek, Černý), Proti - O, Zdrželo se - O

Zápis proveden dne: 28.03.2012

Konec zasedání: 20.55 hod

Ověřovatelé zápisu: Pavel Černý
Lubomír Pavlínek

I!)Zápis provedla: Ivana Klasová

Schválil: Antonín Mailer - starosta
Ivana Klasová - místostarostka



OBEC SLUŠTICE
Sluštice 21, 250 84 Sibřina

Výroční zpráva podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím za rok 2011

Obecní úřad Sluštice, Sluštice 21, 250 84 Sibřina, vydává podle zákona
č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších změn a
doplňků výroční zprávu o své činnosti v oblasti poskytování informací podle
tohoto zákona :

1. Počet podaných žádostí o informace (§18 odst. 1 písmo a)
Nebyla podána žádná žádost.

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí (§18 odst. 1 písmo b)
Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí.

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu (§18 odst. 1 písmo c)
Žádné rozhodnutí obecního úřadu ve Slušticích nebylo přezkoumáno soudem.

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí (§18 odst. 1 písmo d)
Žádná výhradní licence nebyla poskytnuta.

5. Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění
osobních údajů (§18. odst.1 písmo e)

Nebyla podána žádná stížnost podle § 16a a tedy žádné řízení o sankcích za
nedodržování tohoto zákona nebylo vedeno.

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona (§18 odst. 1 písmo f)
- Nebyly poskytnuty žádné další informace.

Na případné ústní žádosti o informace byly podávány odpovědi průběžně po celé
období loňského roku, ze strany občanů nebyl uplatňován nárok na písemné
zodpovězení v rámci tohoto zákona.

Ve Slušticích dne 18.01.2012

(

~
Antonín Můller
starosta obce

Obec Sluštice, Sluštice 21,25084 Sibřina
IČO:240761, Bank.spojení: Komerční banka, č.ú.11028201/0100
tel./fax. :+420323605338, e-mail. :obecslustice@obecslustice.cz
www.obecslustice.cz


